РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08  декабря 2015 года                                                                       №  1094
           г.Лахденпохья

Об отмене постановления от 13.09.2013 года № 1486 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного дела»
         Во исполнение протеста прокурора Лахденпохского района от 02.12.2015 года № 86-01-2015, Администрация Лахденпохского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 13.09.2013 года № 1486 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного дела» считать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в сети Интернет «www.Lahden-mr.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по развитию инфраструктуры (Алипова С.А.).

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                     В.Д.Вохмин